
Gamay du Valais - 2023
Cave Ardévaz, Famille Boven - Valais, Suisse

Cornaline - 2023
Gaillard & Fils - Epesses, Suisse

Malbec Creación - 2022
Vins Divins A. - Argentin

CHF 5.00

CHF 5.00

CHF 6.00

CHF 5.00

CHF 5.00

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

Les Rouges au verre

Epesses 
Hegg & fils - Lavaux, Suisse

La Ruchonnette
Domaine Ruchonnet - Lavaux, Suisse

La Lune Blanche
Les Frères Dubois - Lavaux, Suisse

CHF 4.00

CHF 5.00

CHF 8.00

1dl

1dl

1dl

Les Blancs au verre

Les Rosés au verre
Rosé de Gamay
Frères Dutruy - La Côte, Suisse

Collemassari Montecucco Rosato DOC 
Italie




